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Basın Açıklaması 
Avcılara Dokunmadan Sadece Avlara Yardım Etmek Filistin’i Asla Özgürleştirmez! 

 
Malezya Başbakanı Datuk Seri Enver İbrahim, 4 Ağustos 2024’te Axiata Arena Bukit Jalil’de düzenlenen bir 

mitingde verdiği sözü yerine getirmek için hasta ve yaralı Filistinlileri getirdiklerini söyledi. Toplam 41 yaralı 
Filistinli ve 86 yakınını taşıyan Kraliyet Malezya Hava Kuvvetleri’ne (RMAF) ait iki Airbus A-400M uçağı, 16 
Ağustos 2024’te güvenli bir şekilde Selangor’daki Subang Hava Üssü’ne indi. Enver, bu başarılı misyonu 
Malezya’nın Mısır ve diğer Orta Doğu ülkeleriyle olan yakın ilişkisine bağladı. Enver, “Mısır 
Cumhurbaşkanı’nı arayarak işbirliği talebinde bulundum, çünkü Mısır’ın desteği olmadan bunu 
başaramazdık. Bu başarı, bu operasyonu gerçekleştirmemize olanak tanıyan Katar, Mısır, Suudi Arabistan, 
BAE ve İran gibi ülkelerle olan güçlü ilişkilerimizin bir kanıtı” dedi. 

 
Enver başarılarıyla ve başta Mısır Cumhurbaşkanı olmak üzere Arap liderlerle kurduğu güçlü ilişkilerle 

övünse de yalnız şu acı gerçeği unutmamak gerekir: Filistin halkının çektiği acıların kalıcı hale gelmesinin 
başlıca nedeni bu liderlerdir. Enver, Mısır Cumhurbaşkanı’nın Filistin sınırını açmaması nedeniyle Siyonist 
rejimin Filistinlileri acımasız bir şekilde katlettiğinin gayet farkında. Filistinlilere yönelik bu zulmün ve bu 
Mübarek toprağın işgalinin bu Arap liderlerinin eylemsizlikleriyle doğrudan bağlantılı. Enver, işbirliklerini 
kutlamak yerine Filistin’e yönelik ihanetleri ve ikiyüzlülüklerinden “yol arkadaşlarını” sorumlu tutmalı ve bu 
konuda kendi rolünü de gözden geçirmelidir! 

 
Hem İslam ümmeti hem de kendi halkları gözünde imajlarını parlatmak için bu yöneticilerin Filistin için 

bir şeyler yaptıkları söylenemez. İmajlarını parlatmaya çalıştıkça, ne kadar sahtekâr ve ikiyüzlü oldukları 
görülüyor. Kusurlarını gizlemek için aşırı makyaj yapan kadınlar gibi bu liderler de bu tür eylemlerinin 
yalnızca çirkinliklerini daha fazla açığa çıkardığının galiba farkında değiller. 

 
Filistin halkının acil yardıma ihtiyacı olduğu doğru olmakla birlikte meseleye doğru perspektiften 

yaklaşmak oldukça önemli. Filistin, Batı’nın büyük askeri ve maddi desteğiyle lanetli Yahudiler tarafından 
sömürgeleştirilmiş ve işgal edilmiş bir Müslüman toprağıdır. Sorunun kökü budur. Bu kök ele alınmadıkça, 
sorun olduğu gibi devam edecektir. Bu nedenle, Filistin meselesi hem “sömürgeleştirilen” hem de 
“sömürgeci” açısından ele alınmalıdır ki bunlar doğal olarak “av” ve “avcı (Yırtıcı hayvan)” meselesidir. 
Filistinliler toprakları işgal edilen avlardır/kurbanlardır, Yahudiler ise işgalci avcılar/yırtıcı hayvanlardır. 
Kurbanların kurtarılması gerektiği su götürmez, ancak kurbanları kurtarırken yırtıcı hayvanlar ile mücadele 
edilmemesi sorunu asla çözmez.  

 
Filistin halkı, mutlaka kurtarılması gereken bir kurbandır. Aynı zamanda, işgal altındaki toprakların 

kurtarılması da zorunludur. Bu iki yükümlülüğü yerine getirmenin yegâne yolu, yırtıcılarla yüzleşmek ve 
onları tamamen ortadan kaldırmaktır. Müslümanların yöneticileri bunun gayet farkındalar. Filistin’i 
kurtarabilecek kabiliyetine de sahiptirler. Yeter ki eyleme geçmek istesinler. Ne yazık ki, kalplerini kin ve 
ikiyüzlülük bürümüştür. Kurbanları kurtarmaktan bahsederler ama yırtıcılara dokunmazlar. Siyonistlerin 
barbarlığını kınarlar ama bu vahşetin devam etmesine olanak tanırlar. Filistin’in yeniden inşasını ve barışı 
savunurlar ama Yahudilerin Filistin’de her türlü kötülük ve bozgunculuğuna göz yumarlar. Özgürlükten 
bahsederler ama Filistin’de iki devletli çözümü ve Yahudi varlığını desteklerler. Günümüzde maalesef 
Müslümanların yöneticilerin gerçekliği budur! 

 
Ey Malezya Başbakanı! Her hasta ve yaralı Filistinliyi tahliye etseniz bile bunun Filistin’in kurtuluşuna yol 

açmayacağını çok iyi biliyorsunuz! Filistinliler vatanlarını terk etmek istemiyor. Filistin’de, atalarının 
topraklarında, Allah’ın mübarek kıldığı topraklarda kalmak istiyorlar. Tek istedikleri şey, Filistin’in Yahudi 
işgalinden ve tahakkümünden kurtarılmasıdır. Bu ise ancak yırtıcı hayvanla yüzleşmekle ve onu ortadan 
kaldırmakla mümkün. Filistin davasını desteklemenin tek yolu budur. Ancak siz de dahil olmak üzere 
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Müslümanların yöneticileri, gerçek değişim sunmak yerine yüzeysel jestlere odaklanmayı yeğliyorlar. İronik 
olarak, bu yöneticilerden bazıları kurbanlara yardım etmek şöyle dursun yırtıcı hayvana aktif destek 
sağlıyorlar! 

 
Ey Müslümanlar! Filistin’i özgürleştirmek, suçlu Yahudi varlığını ortadan kaldırmak, Mescid-i Aksa ve 

tüm Mübarek Toprak Filistin’i Müslümanlara geri vermek, İslam ümmetini birleştirmek, Allah’ın rahmetini 
yeryüzünün her tarafına yaymak ve Allah’ın nuru yeryüzünün her yerini aydınlatmak için orduları harekete 
geçirecek sadık, dindar, dürüst, samimi ve cesur bir halifeye acilen ihtiyacımız var. Allah’ın izniyle Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet yeniden kurulduğunda tüm bunlara tanık olacağız. Allah’ın izniyle bu vizyonun 
gerçekleşmesi çok yakın. 

 


